



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۳/۰۷/۱۳

دوکتور نوراحمد خالدی

در سنگر دفاع از افغانستان

عصر تبارز دولتهای ملی قرغیزستان، قزاقستان، تاجیکستان، ازبکستان، ترکمنستان متکی به زبان و قومیت با فروپاشی اتحاد شوروی و بی اعتبار شدن ایدیولوژی انترناسیونالیسم پرولتری همزمان بود با به قدرت رسیدن حزب جمعیت و احمد شاه مسعود در افغانستان بر مبنای تکیه بر زبان فارسی و قومیت تاجیک.

این به قدرت رسیدن که بیشتر مدیون موقعیت مناسب جغرافیایی مناطق تاجیک نشین پروان، کاپیسا و پنجشیر در نزدیکی کابل و فرصت طلبی مسعود بود تا کثرت نفوس، قدرت نظامی و نفوذ تشکیلاتی؛ همچنان با تکیه بر حمایت خارجی بخصوص بعد از سال ۲۰۰۱م، به مرکز ثقل تجمع بدخواهان افغانستان، قومپرستان تاجیک تبار و فارسی زبان بشمول کمونیستان و سکتاریستان سابق مبدل گردید که هدف اصلی شان خراب کردن پایه های دولت افغانستان، بی اعتبار کردن تاریخ کشور و هر آنچه این کشور را از همسایگان متفاوت میسازد بود.

پایه های دولت افغانستان عبارتند از هویت ملی افغان، زبانهای ملی پشتو و دری، مذهب حنفی و تاریخ ضد استعماری که از زمان میرویس خان هوتکی تا امروز ادامه دارد. هدف تخریب کردن پایه های دولت افغانستان به بیان لطیف پدram تخریب "سمبولهای بزرگ ملی افغانستان" بود.

تخریب دولت افغانستان با انحلال اردوی ملی کشور توسط ربانی-مسعود آغاز شده با نابودی تمام مصطلحات ملی و جایگزینی آنها با اصطلاحات ایرانی برای فراهم آوری زمینه های ایجاد توهم کاذب "ایران بزرگ" بر مبنای ایدیولوژی فارسیسم و اتحاد حوزه زبان فارسی ادامه می یابد.

تمام هدف شعارهای "من افغان نیستم"، "زبان من فارسی است"، "وطن من خراسان است"، "نظام فدرالی"، حمله بر زبان پشتو، حمله بر شخصیتهای ملی مانند میرویس خان، رحمان بابا، امان الله خان، حمله بر عناصر فرهنگی مانند پته خزانه همه به هدف تخریب سمبولهای ملی افغانستان بوده از همین دیدگاه منشاء می گیرند. کار بجایی رسیده بود که زیر ریش حامد کرزی رسانه کابل پرس بحث تجزیه افغانستان را به همه پرسى گذاشته بود! به گفته یک فعال سیاسی هزاره "قبل از بیدار شدن دیو پشتون" باید کار را یکطرفه کرد. نتایج چهار انتخابات را قبول نکردند دموکراسی را به انارشی مبدل کرده تاحدی که حکومت موازی ایجاد کردند. با این همه هیاهو بالاخره دیو پشتون را بیدار کردند!

طبیعی است که من همراه با ملیونها وطن دوستان و ملی خواهان افغانستان با این طرز دید مخالف بوده در جهت افشای آن مبارزه کرده و مبارزه خواهیم کرد.

د پانو شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی دلیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکې په خیر و لولی